
ZARZĄDZENIE NR 169/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692 ), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 99 499 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 99 499 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49EEF0-1837-4B97-B6F9-24A8A2EF8351. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 042 795,00 3 142 294,00

Pozostała działalność 1 979 392,00 2 078 891,00

Wpływy z różnych dochodów 1 300 181,00 1 399 680,00

60 624 063,92 60 723 562,92

BeSTia

0970

Razem: 99 499,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

99 499,00

85295 99 499,00

99 499,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49EEF0-1837-4B97-B6F9-24A8A2EF8351. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 29 361 544,13

Pozostała działalność 12 316 128,38

Zakup materiałów i wyposażenia 29 741,85

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 047,51

Pomoc społeczna 4 976 233,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 364 181,00

Świadczenia społeczne 1 120 501,00

Zakup usług pozostałych 204 997,00

75 940 023,72

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

75 800,00

31 186,08

-31 186,08 89 861,43

99 499,00 5 075 732,00

99 499,00 1 463 680,00

23 699,00 1 144 200,00

280 797,00

99 499,00 76 039 522,72

Strona 1 z 1

Dział

60 927,93

852

85231

3110

4300

Razem:

BeSTia

801

80195

4210

4790

29 361 544,130,00

0,00 12 316 128,38

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49EEF0-1837-4B97-B6F9-24A8A2EF8351. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 75 800 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zapewnienia zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 23 699 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 31 186,08 zł, dotyczących 
dodatkowych zadań oświatowych realizowanych przez gminne jednostki oświatowe - Fundusz 
Pomocy.(ZS w Stegnie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49EEF0-1837-4B97-B6F9-24A8A2EF8351. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




